# DODATEK 2<sup>gi</sup>

DO NUMERU 14.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

*Siedlce dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1837 roku.*

Nr. 6388. Wydział Administracji, Sekcyja Oświecenia.

### RZĄD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Podaje do wiadomości Powszechnej, że w Biórze Kommissarza Obwodu Siedleckiego, odbywać się będzie licytacya, przez opieczetowane deklaracye, na reperacyą Cerkwi Grecko-Katolickiej, we wsi Hołubli na mniej od summy złp.

Wszelkie liczby wyrażane być mają literami. Gdyby jednakże nieumiejący pisać chciał się ubiegać na licytacyi, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami, których własnoręczność tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(3 raz) Siedlce dnia 12 (24) Marca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. <sup>14006</sup>/<sub>4432</sub> Wydział Skarbu, Sekcyja Dóbr.

RYAD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Z powodu że Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu dwoma Reskryptami swemi z jednejże daty 24 Lutego (8 Marca) r.

Jeszcze się w końcu i to dodaje, iż oprócz summ, jakie w skutek Licytacyi staną się dzierżawnymi, opłacać trzeba corocznie składki na Wójta Gminy przy Dobrach.

a. Zwola i Suchowola Złp. 242. gr. 10.

b. Chodów Złp. 197. gr. 13.

powtórę, że lubo Dobra Chodów przyległe są Dobrom Siedlce na donacyą przeznaczonymi, jednakże do donacyi nienależą.

(3 raz) Siedlce dnia 11 (23) Marca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 14859. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

### RZĄD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego Reskryptem swym daty 24 Lutego (8 Marca) r. b. Nr. 44357.

Umieszcza zatem Rząd Gubernialny Gubernii Podlaskiej nadesłany przy powołanym wyżej Reskrypcie Kommissyi Rządowej Programat Examinu dla Młodzieży wchodzącej do Pułku Szlacheckiego, dla powszechniej wiadomości.

Siedlce dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Przekład z Rossyjskiego— Kopia z exemplarza drukowanego.

### PROGRAMMAT EXAMINU DLA MŁODZIEŻY WCHODZĄCEJ DO PUŁKU SZLACHECKIEGO.

a. od Września 1836. do 1. Czerwca 1837 roku.

1. dla Młodzieży Szlacheckiej od lat 14.

Celem przeto przepisania tytułu własności tej Nieruchomości, na pozostałych zmarłego Sukcessorów, w skutek Prawa Sejmowego o hypotekach z roku 1830. wyznacza się termin półroczny w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej w Siedleach na dzień 6 (18) Października 1837 roku, na którym to terminie wszyscy interesanci do tego spadku stawić się mają. —

Siedlce dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1837 roku.

*Marcin Mleczo P. K. Z. C. P.*